στην παρούσα.  

Οι εκπτώσεις αυτές εφαρμόζονται επί όλων ανεξαιρέτως των τιμοκαταλόγων. Ο ΑΔΜΗΕ ενημερώνεται 
άμεσα με υποχρέωση του Αναδόχου για κάθε μεταβολή τιμοκαταλόγου.  

Η εκτιμώμενη  δαπάνη των δημοσιεύσεων για τα τέσσερα (4) έτη, ανέρχεται στις τριακόσιες είκοσι  
χιλιάδες ευρώ (€320.000,00), πλέον ΦΠΑ.   

Σε περίπτωση εφαρμογής του δικαιώματος της παράτασης για 3 επιπλέον μήνες, η παροχή των εν 
λόγω υπηρεσιών θα διέπονται από τους ίδιους όρους και η εκτιμώμενη δαπάνη των δημοσιεύσεων θα 
ανέλθει στις είκοσι χιλιάδες ευρώ (€20.000,00), πλέον ΦΠΑ.